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SKI RACE CUP '25
G_S GARE GIOVANI/SENIOR -4 -
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: GSMCA0940 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI 03205 NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM
LOCALITA' APRICA DATA 2/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CRESPI F. 23919 NOME PISTA BENEDETTI
ARBITRO BIANCHETTI F. 27609 PARTENZA 2000 m
DIRETTORE DI GARA GIANNI STEFANO 20110 ARRIVO 1700 m
DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/065/AC/A
TRACCIATORE SACCOMANNI FRANCO
APRIPISTA - A - SALINELLI SOFIA - B - POLATTI ERIKA
- C - DELLA MARTA LUCA - D - CALAMARI PIETRO
NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 13.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3°C A: 5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 3.94 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
1 95 38863 TAGLIAFERRI Thomas 10.00 1997 AC 00621 OREZZO VALSERIA 50.01 0.00 100
2 89 83052 CASATI Massimiliano 10.00 1996 AC 01305 VALSASSINA TEAM 50.07 1.21 80
3 98 50193 FRANCO Diego 10.00 2004 AC 00216 SC SELVINO 51.20 24.03 60
4 94 59882 MISEROTTI Mattia 20.00 2007 AC 03359 PONTEDELLOLIO 51.45 29.08 50
5 97 49543 MARTINI Marco 20.71 2004 AC 03649 SC STAGE MASTER 51.47 29.49 45
6 129 55484 CORSINI Alberto 83.36 2006 AC 03102 GB SKI CLUB 51.63 32.72 40
7 115 55280 LENZI Leonardo 57.67 2006 AC 00930 SC RADICI GROUP 51.74 34.94 36
8 100 54485 MELZI D'ERIL Jacopo Antonio 22.74 2006 AC 03359 PONTEDELLOLIO 51.85 37.16 32
9 87 35737 GUERCI Davide 1769 1992 AC 03359 PONTEDELLOLIO 52.01 40.39 29
10 108 53619 SCHIAVI Tommaso 4749 2006 AC 00930 SC RADICI GROUP 52.04 41.00 26
11 106 59881 MISEROTTI Andrea 4247 2007 AC 03359 PONTEDELLOLIO 52.07 41.60 24
88 54484 MELZI D'ERIL Gregorio Benign 27.44 2006 AC 03359 PONTEDELLOLIO 52.07 41.60 24
13 101 55817 KNOX Sebastian Mattia 31.31 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 52.12 42.61 20
14 92 33490 VEGETTI Alberto 30.14 1988 AC 03205 CRISTAL TEAM 52.32 46.65 18
15 112 49127 BERERA Matteo 5493 2004 AC 03061 ALTA VALSASSINA 52.36 47.46 16
105 51878 FAUSTINELLI Michele 4069 2005 AC 02407 SC RONGAI 52.36 47.46 16
17 117 54190 CAVAZZI Emanuele 60.07 2006 AC 03161 SKI RACING CAMP 52.39 48.07 14
18 109 42754 ARZENATI Mattia 48.34 2001 AC 00216 SC SELVINO 52.42 48.67 13
19 111 51650 ZANGRANDI Federico 51.20 2005 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM 52.50 50.29 12
20 121 59671 BUZZONI Alessandro 71.93 2007 AC 01305 VALSASSINA TEAM 52.73 54.93 11
21 96 671161 DONATI Davide 18.96 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 52.90 58.37 10
22 110 59339 MARTINAZZOLI Alex 49.56 2007 AC 03176 FREE MOUNTAIN 53.09 62.20 9
23 133 58431 FOSSATI Francesco 89.18 2007 AC 00147 SC MACUGNAGA 53.13 63.01 8
24 152 62272 TOMASONI Pietro 106.94 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP 53.14 63.21 7
25 93 18798 DE TOMA Marco 18.75 1969 AC 03205 CRISTAL TEAM 53.15 63.42 6
26 104 57566 ZAMPATTI Nicolo' 40.64 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 53.16 63.62 5
27 113 46256 PALAZZINI Matteo 55.38 2003 AC 00179 BRIXIA SCI 53.21 64.63 4
28 91 51894 DEL GOBBO Carlo 36.48 2005 AC 03359 PONTEDELLOLIO 53.24 65.23 3
29 142 60563 GUSSI Jacopo 95.45 2008 AC 00217 SC 13 CLUSONE 53.55 71.49 2
30 143 62295 VANZINI Giacomo 96.07 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP 53.77 75.94 1
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POS

31
32
33
34
35
36
37

39
40

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

NUM
PETT

151
103
162
157
149
122
146
119
156
140
128
148
127
136
153
131
123
126
118
139
134
144
135
167
147
138
170
125
174
159
150
141
171
178
164
166
173
177
168
154
160
169
176
190
181
193
165
180
183
163
182
161
184
172
175
192
187
189
179
188

ISCRITTI

NON PARTITI

90
99
102
107
124
130

NUM
CODICE

55687
58412
61029
60719
47360
45035
50753
60414
49278
60259
49339
59131
57723
61329
61149
670173
56824
54391
44527
46060
55843
30775
51052
54096
63366
54005
724968
53701
58347
59112
47313
55981
60941
56244
52945
47413
757014
59823
59984
53795
728651
60272
100444
58620
710998
44071
55690
59622
678538
162887
663960
55768
686251
37742
41918
58881
744541
757451
701885
711197

36998
34131
55992
57987
54113
658712

02-03-2025 / Aprica

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POLESSO Luca

DELBONO Matteo
PEDRONCELLI Cristian
BALDUZZI Mirco
CALAMARI Giuseppe
PERLOTTI Lorenzo
ROVERSI Riccardo
TURELLI Michelangelo
DOLCI Alessandro

IDRIZI  Frenkli

GNECCHI RUSCONE Stefano
BODINI Lorenzo
FERRONI Pietro

CANCLINI Oscar

CRIPPA MARINONI Giorgio
BAGGIOLI Luigi
TRIDELLA Francesco

DA RONCH Sebastiano
SIRTORI Pietro

LUCCONI Federico

ZILIANI  Luca

RATTI Alessandro
CAPELLI Edoardo
STUCCHI Andrea

BAZZONI Riccardo

BUSI Pietro

SCAMOZZI Ludovico
DANIELI Federico
VANDINI Alessandro
RATTI Stefano
COMENSOLI Luca

RIZZI  Giovanni

VERONI Lorenzo

COCCHI Nicola
BERTULETTI Niccolo'
COLOMBO Alessandro
MAGONI Matteo

MENDENI Michele

SCURI Leonardo Alessandro
BAZZONI Guglielmo
CORNALI Paolo
MOTTINELLI Federico
MONZANI Andrea Maria Serghei
ZANCHETTA Michele Luigi Virg
PASQUALI Pietro
MORASCHINI Simone
ROCCO Stefano
PERFETTI Manuele
BERTONI Ludovico
FUMAGALLI Luca
LAZZARINI Edoardo
SCHIARITI Edoardo Vittorio
MORESCHI Lorenzo
CALABRIA Andrea
TROYER Guglielmo
VARALLO Filippo
BOLANDRINI Massimo
RUOCCO Massimo
FEDERICI Matteo

FIORINI  Francesco

107
9

ROTUNNO Matteo
BELLAVITA Simone
MASSERINI Riccardo
BERTACCHINI Jacopo
CAVAGNA Manuel
BELCARI Giovanni

PUNTI

105.61
36.77
134.62
118.32
101.83
73.71
99.20
63.56
115.10
95.27
82.11
100.66
81.71
91.71
109.29
88.05
76.05
79.36
63.13
94.57
89.30
97.16
89.82
150.10
99.24
94.25
159.71
78.75
173.58
123.04
103.98
95.36
159.87
190.13
137.28
146.99
171.24
178.93
150.70
111.10
124.31
159.32
177.68
393.91
194.29

143.92
193.98
207.16
137.09
194.90
134.28
214.74
167.56
174.80

326.45
342.33
193.94
332.89

23.58
10.00
36.53
46.04
77.24
87.49

ANNO

2006
2007
2008
2008
2003
2002
2005
2008
2004
2008
2004
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2006
2002
2003
2006
1983
2005
2006
2008
2006
2004
2006
2007
2007
2003
2006
2008
2006
2005
2003
1999
2007
2007
2006
1996
2008
1999
2007
2005
2002
2006
2007
2007
1979
2008
2006
2008
1995
2000
2007
2008
1982
2007
2005

1994
1989
2006
2007
2006
2006

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
CAE
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
CAE

AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

03102
00038
00084
00217
03623
03359
03176
00216
00084
00038
03359
00147
01305
01305
03376
01305
03359
01305
00084
02630
00179
03205
01305
00930
00038
02263
03176
00038
03642
03376
03176
00038
03339
03642
00038
01305
00216
03231
02263
00038
03359
03359
03231
03673
00179
03642
00038
03376
03642
03205
03359
00038
00038
03359
02630
03255
03642
03255
03359
02685

00002
03205
03176
03359
02263
03359

SOCIETA'

GB SKI CLUB

SC PONTEDILEGNO
CS MADESIMO

SC 13 CLUSONE
PIACENZA SKI TEAM
PONTEDELLOLIO
FREE MOUNTAIN
SC SELVINO

CS MADESIMO

SC PONTEDILEGNO
PONTEDELLOLIO

SC MACUGNAGA
VALSASSINA TEAM
VALSASSINA TEAM
FULL MOUNTAIN
VALSASSINA TEAM
PONTEDELLOLIO
VALSASSINA TEAM
CS MADESIMO
SUPER MILANO
BRIXIA SCI
CRISTAL TEAM
VALSASSINA TEAM
SC RADICI GROUP
SC PONTEDILEGNO
SC ZOGNO

FREE MOUNTAIN
SC PONTEDILEGNO
APRICA POLISPORTIVA
FULL MOUNTAIN
FREE MOUNTAIN
SC PONTEDILEGNO
RAZZOLO SCI
APRICA POLISPORTIVA
SC PONTEDILEGNO
VALSASSINA TEAM
SC SELVINO
SCALVE MOVING
SC ZOGNO

SC PONTEDILEGNO
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO
SCALVE MOVING
TECHNIC SKI

BRIXIA SCI

APRICA POLISPORTIVA
SC PONTEDILEGNO
FULL MOUNTAIN
APRICA POLISPORTIVA
CRISTAL TEAM
PONTEDELLOLIO

SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
PONTEDELLOLIO
SUPER MILANO
CBA APRICA
APRICA POLISPORTIVA
CBA APRICA
PONTEDELLOLIO
TUTTO BIANCO

FIOR DI ROCCIA
CRISTAL TEAM
FREE MOUNTAIN
PONTEDELLOLIO
SC ZOGNO
PONTEDELLOLIO

TEMPO
FINALE

53.91
53.94
54.06
54.08
54.12
54.16
54.26
54.26
54.29
54.37
54.37
54.46
54.47
54.67
54.78
54.88
54.92
55.05
55.10
55.13
55.20
55.21
55.28
55.31
55.33
55.33
55.37
55.40
55.55
55.71
55.73
55.75
55.95
56.03
56.04
56.70
56.84
56.93
56.94
57.19
57.52
57.64
57.71
57.88
57.93
57.95
58.11
58.35
58.89
58.90
59.02
59.09
59.20
59.53
59.84
1'00.57
1'00.75
1'00.90
1'02.21
1'04.88

F=1010
PUNTI
GARA

78.76

79.37

81.79

82.20

83.01

83.81

85.83

85.83

86.44

88.05

88.05

89.87

90.07

94.11

96.33

98.35

99.16
101.79
102.80
103.40
104.82
105.02
106.43
107.04
107.44
107.44
108.25
108.86
111.89
115.12
115.52
115.92
119.96
121.58
121.78
135.11
137.94
139.76
139.96
145.01
151.67
154.10
155.51
158.94
159.95
160.36
163.59
168.43
179.34
179.54
181.97
183.38
185.60
192.27
198.53
213.27
216.90
219.93
246.39
300.31

PUNTI
TAB

G8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
185 63548
186 679886
191 686024
NON ARRIVATI
114 27390
116 63317
120 58824
132 57032
137 55677
145 54531
155 715505
158 23898
SQUALIFICATI

02-03-2025 / Aprica

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIANNARELLI Francesco
FERRARI Christian
GUGLIELMINI Samuele

8

VIMERCATI Andrea
MAINETTI Andrea
FRANCESCHETTI Simone
REYNDERS Mattia
CARRARA Daniel
BIANCOTTI Mario
CORBETTA Raffaele
ROSSETTI Luca Stefano

0

PUNTI

227.78
243.64

57.19
57.97
68.72
89.11
91.84
98.91
111.93
121.53

ESPOSTA ORE:

ANNO

2008
2008
2005

1978
2008
2007
2007
2006
2006
2005
1974

coM

CAE
CAE
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

14.53

COD.

00746
03339
03642

03205
02263
00038
03642
02263
03102
01305
03359

SOCIETA'

CERRETO LAGO
RAZZOLO SCI
APRICA POLISPORTIVA

CRISTAL TEAM

SC ZOGNO

SC PONTEDILEGNO
APRICA POLISPORTIVA
SC ZOGNO

GB SKI CLUB
VALSASSINA TEAM
PONTEDELLOLIO

F=1010

TEMPO  PUNT!
FINALE GARA
LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/3
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